UNIVERSITATEA ECOLOGICA DIN BUCURESTI

FACULTATEA DE ECOLOGIE SI PROTECTIA MEDIULUI

Programul de studii universitare de licenta: ECOLOGIE SI PROTECTIA
MEDIULUI

Forma de inviatimant: INVATAMANT CU FRECVENTA REDUSA

Anul universitar: 2023-2024

DECAN,
Sef. lucriri. dr. Suzana COCIOABA

PROGRAMAREA SESIUNII DE RESTANTE!
3 — 16 lunie 2024

ANUL | (sem. | —anul univ. 2021-2022)

Disciplina Tltula_r/ Data Ora Sala
E-mail
) ) . Sef lucr. dr. Suzana Cocioaba .
Biologie vegetala ’ _ _ 10.06.2024 18:00 2.03
suzana.cocioaba@ueb.education
Hidrologie si Conf. univ. dr. Giuliano Tevi 13.06.2024 16.00 Labo;ator
oceanografie giuliano.tevi@ueb.education parter
.. Co Sef de lucrari Marosy Zoltan ) Laborator
Fizica mediului ’ y £0 04.06.2024 12:00 | -rEH
zoltan.marosy@ueb.education
Sef lucr. dr.
Chimia mediului Felicia Benciu 11.06.2024 12:00 1.03
felicia.benciu@ueb.education
Sef lucr. dr.
Geografie fizica Gabriela Taulescu 05.06.2024 14:00 2.03
gabriela.taulescu@ueb.education
) Lo Conf. univ. dr. Madalina Tocan )
Economia mediului ] ] 14.06.2024 12:00 2.10
madalina.tocan@ueb.education

* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.

! Pentru studentii care vor sustine examenul de licentd in 16 iulie 2024
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ANUL I (sem. Il —anul univ. 2021-2022)

marius.ulareanu@ueb.education

Disciplina T|tula_r/ Data Ora Sala
E-mail
_ 2.04
Conf. univ. dr. Lab.
Geologie generala Valentin Popescu 14.06.2024 12:00 | Geologie.
valentin.popescu@ueb.education Geologia
mediului
Atmosfera si (_:alltatea Sef de lucrari Marosy Zoltan 04.06.2024 12:00 Laborator
aerului zoltan.marosy@ueb.education de fizica
Circuit Sef lucr. dr.
_ Lircurte Felicia Benciu 11.06.2024 13:00 1.03
biogeochimice . _ _
felicia.benciu@ueb.education
Sef lucr. dr.
BiOlOgie animala Finica Ivanov 7.06.2024 16.00 2.05
finica.ivanov@ueb.education
Prof.univ. dr.
Ecologie generala luliana Gheorghe 03.06.2024 08:00 2.03
iuliana.gheorghe@ueb.education
Lector dr. Codruta Badea
Limba straina ’ _ 14.06.2024 10:00 210
codruta.badea@ueb.education
Etica si 1ntegr1tate Lector d.r. Tudor Avrlgegnu 16.06.2024 08:00 210
academica tudor.avrigeanu@ueb.education
ANUL Il (sem. 111 —anul univ. 2022-2023)
Disciplina Tltula_r/ Data Ora Sala
E-mail
G fologie si Sef lucr. dr.
COMOTIoIOgIe §1 ; 05.06.2024 15.00 203
cuaternar Gabriela Taulescu :
gabriela.taulescu@ueb.education
C C . Prof. univ. dr. ing. Daniel Scradeanu .
Statistica ecologici _ g : 15.06.2024 10:00 | Laborator
daniel.scradeanu@ueb.education parter
Ecosisteme Sef lucr. .dr. Dragan Roxana. 12.06.2024 12:00 205
roxana-stefania.dragan@ueb.education
Educatie fizic Conf. univ. dr. Ulareanu Marius 14.06.2024 14:00 210

* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.
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Titular/

gabriela.staicu@ueb.education

Disciplina . Data Ora Sala
E-mail
Modul A
T ) Sef lucr. dr.
axonorrlle Suzana Cocioaba 10.06.2024 19.00 2.03
vegetala _ _
suzana.cocioaba@ueb.education
T ) Sef lucr. dr.
axonomie Finica Ivanov 7.06.2024 17.00 2.05
animala
finica.ivanov@ueb.education
ANUL 11 (sem. IV —anul univ. 2022-2023)
Disciplina Tltula_r/ Data Ora Sala
E-mail
Sef lucrari dr.
Stiinta solului Gabriela Taulescu 05.06.2024 16.00 2.03
gabriela.taulescu@ueb.education
Geologie Conf. univ. dr.
valentin.popescu@ueb.education
. o Prof. univ. dr.
Fitosociologie si luliana Gheorghe 03062024 | 1100 | 203
vegetatia Romaniei . .
iuliana.gheorghe@ueb.education
Conf. univ. dr.
GIS Giuliano Tevi 03.06.2024 11:00 '—apba‘;;gtor
giuliano.tevi@ueb.education
Practica de Sef lucr. dr.
.. ; 5 04.06.2024 15:00
specialitate Suzana Cocioaba 2.05
suzana.cocioaba@ueb.education
Module A
Sef lucrari dr.
Ecotoxicologie Avraham Marian Cioceanu 14.06.2024 12:00 2.03
marian.cioceanu@ueb.education
Sef lucrari dr.
Hidrobiologie Gabriela Staicu 6/06/2024 16.00 205

* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.
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ANUL I11 (sem. V —anul univ. 2023-2024)

resurselor de apa

florian.grigore.radulescu@ueb.education

Disciplina Tltula_r/ Data Ora Sala
E-mail
Entomoloie i Sef lucrari dr.
ntomologie si ..
. e 7.06.2024 18.00
combatere integrata Finica Ivanov 2.03
finica.ivanov@ueb.education
Monitoring Sef lucrari dr.
itori
. i 3.06.2024 16:00
ecologic _ Delia Popescu | 2.03
delia.popescu@ueb.education
Ecologia Sef lucr. dr.
. i i 4/06/2024 14:00
populatiilor Gabriela Staicu 2.05
gabriela.staicu@ueb.education
Prof.univ.dr.
Ocrotirea naturii luliana Gheorghe 03.06.2024 13:00 2.03
iuliana.gheorghe@ueb.education
Modul A
Aericulturs Sef lucrari dr.
gricultura . ] _
. o 14.06.2024 12:00 .
ecologici Marian Cioceanu 2.03
marian.cioceanu@ueb.education
Mode|area PrOf.UniV. dl‘. Lab .
proceselor Daniel Scradeanu 04.06.2024 13:00 "’; b
ecologice daniel.scradeanu@ueb.education
* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.
ANUL 111 (sem. VI — anul univ. 2023-2024)
Disciplina Tltula_r/ Data Ora Sala
E-mail
Poluarea §1 Sef lucrari. dr. b
protectia Delia Popescu 3.06.2024 17:00 Lapaor:s:or
mediului delia.popescu@ueb.education
Drde_ptlul_ Lector univ. dr.
[mediuit, Cleopatra Drimer 12.062024 | 12:00 2.10
legislatii, politici ] )
. .. cleopatra.drimer@ueb.education
S1 strategii
MeEOdOIQQ,'a Conf. univ. dr.
intocmirii
¢ i i 12.06.2024 12.00 1.03
studiilor de | Mlha.ela Vasilescu .
impact mihaela.vasilescu@ueb.education
Gesti Conf. univ. dr.
estiunea . . .
Florian Grigore-Radulescu 04.06.2024 13:00 2.04



mailto:finica.ivanov@ueb.education
mailto:delia.popescu@ueb.education
mailto:gabriela.staicu@ueb.education
mailto:iuliana.gheorghe@ueb.education
mailto:marian.cioceanu@ueb.education
mailto:daniel.scradeanu@ueb.education
mailto:delia.popescu@ueb.education
mailto:cleopatra.drimer@ueb.education
mailto:mihaela.vasilescu@ueb.education
mailto:florian.grigore.radulescu@ueb.education

Titular/

Disciplina . Data Ora Sala
E-mail
Elemente de
amenajarea Sef lucrari dr. Suzana Cocioaba 10.06.2024 17.00 203
terltorlu_lul $1 suzana.cocioaba@ueb.education
urbanism
Elaborarea Coordonator
lucrarii de Stiintific 04.06.2024 08:00 210
licengé E-mail

* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.

Va rugam sa consultati online pe pagina facultatii ,,Orare si examene” pentru eventualele

modificari.



mailto:suzana.cocioaba@ueb.education

